গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ ডাক বিভাগ
ডেপুটি পোস্টমাস্টার জেনারেল এর কার্যালয়
ঢাকা বিভাগ, ঢাকা-১০০০।
www.pmgcc.bdpost.gov.bd

স্মারক নম্বরঃ ১৪.৩১.০০০০.২২০.১৪.১৫৪.২৪

তারিখঃ ১০ বৈশাখ ১৪৩১ বং
২৩ এপ্রিল ২০২৪ খ্রিঃ

উদ্যোক্তা নিয়োজন/নিযুক্তি বিজ্ঞপ্তি

ঢাকা বিভাগীয় দপ্তরের ০৪ টি প্রধান ডাকঘর (বি-গ্রেড) এবং ৩১ টি উপজেলা ডাকঘরের স্মার্ট পোস্টাল সার্ভিস পয়েন্ট-এ উদ্যোক্তা হিসেবে দায়িত্ব পালনের জন্য নিম্নে উল্লেখিত প্রত্যেক উপজেলার জন্য ১ জন নারী ও ১ জন পুরুষ অস্থায়ী ভিত্তিতে স্ব স্ব